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Highlights dieser Auktion

Alle Artikel mit Fotos unter www.eppli.com

HERMÈS VINTAGE UMHÄNGETASCHE 
„CONSTANCE 22“

Koll. 1972. Klassisches Modell aus Glattleder in Schwarz mit goldfar-
bener Hardware. Überschlag mit Constance-Verschluss. Innenfutter 
aus Leder. Schöner, gepflegter Erhalt. Leichte Kratzer und Alters-
spuren vorhanden.

Lot 47 | Startpreis inkl. Augeld: 2.000 € 

HERMÈS VINTAGE Handtasche 
„KELLY BAG 32“

Koll. 1975. Klassisches Modell aus Glattleder in Dunkelbraun mit
goldfarbener Hardware. Clochette, Schloss und Schlüssel anbei.
Schöner, gepflegter Erhalt. leichte Kratzer und Altersspuren 
vorhanden.

Lot 8 | Startpreis inkl. Aufgeld: 3.800 €

HERMÈS VINTAGE Handtasche 
„KELLY BAG 28“

Koll. 1973. Klassisches Modell aus Glattleder in Dunkelblau mit
goldfarbener Hardware. Clochette, Schloss, Schlüssel und
Schulterriemen anbei. Schöner, gepflegter Erhalt. leichte Kratzer 
und Altersspuren vorhanden.

Lot 36 | Startpreis inkl. Aufgeld: 3.800 € 

HERMÈS VINTAGE Handtasche 
„KELLY BAG 32“

Koll. 1987. Klassisches Modell aus Glattleder in Bordeaux mit
goldfarbener Hardware. Clochette, Schloss und Schlüssel anbei.
Schöner, gepflegter Erhalt. leichte Kratzer und Altersspuren
vorhanden.

Lot 10 | Startpreis inkl. Aufgeld: 3.800 € 
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1 1108238 HERMES VINTAGE Handtasche "KELLY BAG 32".
Koll. 1976. Klassisches Modell aus Glattleder in Schwarz mit
goldfarbener Hardware. Clochette, Schloss und Schlüssel anbei.
Schöner, gepflegter Erhalt. leichte Kratzer und Altersspuren
vorhanden.

| HERMES VINTAGE handbag "KELLY BAG 32". Coll. 1976. Classic
model made of smooth leather in black with gold-colored hardware.
Clochette, lock and key enclosed. In beautiful, well-kept condition.
Slight scratches and signs of age present.

3.800,00 €

2 1107684 LOUIS VUITTON Shopper "PARIOLI", Koll.: 2000.
Damier Ebene Canvas Serie mit dunkelbraunen Leder-Details,
goldfarbener Hardware, Doppelhenkeln und Reißverschluss.
Innenraum aus Microfasern in Rot mit zwei Fächern.
Gebrauchsspuren vorhanden. 34 x 10 x 27 cm.

| LOUIS VUITTON shopper "PARIOLI", coll.: 2000. Damier Ebene
canvas series with dark brown leather details, gold-coloured
hardware, double handles and zip. Microfibre interior in red with two
compartments. Signs of wear present. 34 x 10 x 27 cm.

380,00 €

3 1107683 LOUIS VUITTON Schultertasche 'BABYLONE PM', Koll. 2015.
Mahina Leder Serie in Schwarz mit dunkelbraunen Details,
silberfarbener Hardware, kurzem und langem Schulterriemen.
Innenraum in Hellbraun mit drei Fähern, eines mit Reißverschluss.
Starker Abrieb an den Kanten und Gebrauchsspuren vorhanden. 26 x
13 x 28cm.

| LOUIS VUITTON shoulder bag 'BABYLONE PM', coll. 2015. Mahina
leather series in black with dark brown details, silver-coloured
hardware, short and long shoulder strap. Light brown interior with
three compartments, one with zip. Heavy wear to the edges and
signs of use. 26 x 13 x 28 cm.

1.300,00 €

4 1107651 LOUIS VUITTON VINTAGE Henkeltasche "ELLIPSE", Koll.: 1998.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details, goldfarbener
Hardware, umlaufendem Doppelreißverschluss und Doppelhenkeln.
Innenraum aus Textil in Braun mit einem Fach. Schlüssel und
Schloss anbei. Patina, Gebrauchsspuren und Flecken im Innenraum.
25 x 7 x 33 cm.

| LOUIS VUITTON VINTAGE "ELLIPSE" handle bag, coll.: 1998.
Monogram canvas series with cowhide details, gold-coloured
hardware, all-round double zip and double handles. Textile interior in
brown with one compartment. Lock and key enclosed. Patina, signs
of wear and stains in the interior. 25 x 7 x 33 cm.

650,00 €
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5 1107634 LOUIS VUITTON Schultertasche "OLYMPE", Koll.: 2011.
Monogram Canvas Serie mit goldfarbener Hardware, weinroten
Leder-Details, Überschlag mit Schließe, Doppelhenkeln, beidseitigen
Außenfächern. Innenraum aus Microfaser in Weinrot mit zwei
Abteilen, mittleres mit Reißverschluss und vier Fächern. Box anbei.
Gebrauchsspuren vorhanden, besonders an der Schließe. 37,5 x 27
x 14 cm.

| LOUIS VUITTON shoulder bag "OLYMPE", coll.: 2011. Monogram
canvas series with gold-coloured hardware, wine-red leather details,
flap with clasp, double handles, outer compartments on both sides.
Microfibre interior in wine red with two compartments, middle
compartment with zip and four compartments. Box enclosed. Signs of
wear, especially on the clasp. 37.5 x 27 x 14 cm.

550,00 €

6 1107197 LOUIS VUITTON Handtasche "SAUVAGE LIONNE".
Koll. 2000. Ponyfell mit Damier Muster und dunkelbraunem Leder.
Hardware in Goldfarben. Überschlag mit Magnetverschluss,
Innenfutter in Rot. Leichter Abrieb an den Kanten und leichte
Gebrauchsspuren vorhanden. 26x7x17cm.

| LOUIS VUITTON handbag "SAUVAGE LIONNE". Coll. 2000. Pony
fur with Damier pattern and dark brown leather. Gold-colored
hardware. Flap with magnetic closure, red lining. Slight abrasion on
the edges and slight signs of wear. 26x7x17cm.

380,00 €

7 1107196 LOUIS VUITTON Aktentasche "PORTE DOCUMENTS".
Monogram Canvas Serie mit naturbelassenem Leder und
goldfarbener Hardware. Innenleben aus Leder. Das Innenfach mit
Reißverschluss ist defekt, dieses kann nicht mehr benutzt werden!
Patina und klassische Gebrauchsspuren vorhanden. Adressanhänger
anbei.40x6x30cm.

| LOUIS VUITTON briefcase "PORTE DOCUMENTS". Monogram
canvas series with natural leather and gold-colored hardware.
Leather interior. The inner compartment with zipper is defective, this
can no longer be used! Patina and classic signs of wear present.
Address tag attached.40x6x30cm.

380,00 €

8 1108240 HERMÈS VINTAGE Handtasche "KELLY BAG 32".
Koll. 1975. Klassisches Modell aus Glattleder in Dunkelbraun mit
goldfarbener Hardware. Clochette, Schloss und Schlüssel anbei.
Schöner, gepflegter Erhalt. leichte Kratzer und Altersspuren
vorhanden.

| HERMÈS VINTAGE handbag "KELLY BAG 32". Coll. 1975, Classic
model made of smooth leather in dark brown with gold-colored
hardware. Clochette, lock and key enclosed. In beautiful, well-kept
condition. Slight scratches and signs of age present.

3.800,00 €
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9 1107199 LOUIS VUITTON Weekender "TOBAGO".
Koll. 2012. Genarbtes Leder in Orange mit goldfarbener Hardware
und weißen Nähten. Adressanhänger anbei. Guter Erhalt.
52x22x28cm.

| LOUIS VUITTON weekender "TOBAGO". Coll. 2012. Grained
leather in orange with gold-colored hardware and white stitching.
Address tag attached. In good condition. 52x22x28cm.

900,00 €

10 1108243 HERMÈS VINTAGE Handtasche "KELLY BAG 32".
Koll. 1987. Klassisches Modell aus Glattleder in Bordeaux mit
goldfarbener Hardware. Clochette, Schloss und Schlüssel anbei.
Schöner, gepflegter Erhalt. leichte Kratzer und Altersspuren
vorhanden.

| HERMÈS VINTAGE handbag "KELLY BAG 32". Coll. 1987. Classic
model made of smooth leather in Bordeaux with gold-colored
hardware. Clochette, lock and key enclosed. In beautiful, well-kept
condition. Slight scratches and signs of age present.

3.800,00 €

11 1106685 LOUIS VUITTON Trolley "PEGASE 45".
Klassisches Modell. Monogram Canvas Serie mit goldfarbener
Hardware und naturbelassenem Leder. Innenfutter aus Textil in
Dunkelbraun. Leichte Tragespuren vorhanden, gepflegter Erhalt.
Höhe 45cm.

| LOUIS VUITTON trolley "PEGASE 45". Classic model. Monogram
canvas series with gold-tone hardware and natural leather. Textile
lining in dark brown. Light wear marks present, neat condition. Height
45cm.

550,00 €

12 1106686 LOUIS VUITTON Trolley "PEGASE 50".
Klassisches Modell. Monogram Canvas Serie mit goldfarbener
Hardware und naturbelassenem Leder. Innenfutter aus Textil in
Dunkelbraun. Leichte Tragespuren vorhanden, gepflegter Erhalt.
Höhe 50cm.

| LOUIS VUITTON trolley "PEGASE 45". Classic model. Monogram
canvas series with gold-tone hardware and natural leather. Textile
lining in dark brown. Light wear marks present, neat condition. Height
50cm.

650,00 €

13 1106691 LOUIS VUITTON VINTAGE Weekender "KEEPALL 45".
Koll. 1997. Monogram Canvas Serie mit naturbelassenem Leder
(starke Patina) und goldfarbener Hardware. Klassisches Modell mit
Schloss und Schlüssel. Starke Tragespuren vorhanden. Innenfutter
mit leichten Flecken.

| LOUIS VUITTON VINTAGE weekender "KEEPALL 45". Coll. 1997.
Monogram canvas series with natural leather (strong patina) and gold
hardware. Classic model with lock and key. Heavy wear marks
present. Inner lining with light stains.

650,00 €
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14 1106696 CHANEL Schultertasche "CROCHET WOVEN BAG".
Koll. 2011. Textilstrick in Beige mit Details aus Leder in Beige. Front
mit CC-Logo. Doppelhenkel mit silberfarbenen Gliederketten. Guter
Erhalt, starke Klebereste vorhanden. 45x3x36cm.

| CHANEL shoulder bag "CROCHET WOVEN BAG". Coll. 2011.
textile knit in beige with details in leather in beige. Front with CC logo.
Double handles with silver link chains. Good condition, strong
adhesive residue present. 45x3x36cm.

ohne Limit

16 1107640 PRADA Henkeltasche "PYRAMID VERNICE".
Schwarzes Glattleder mit silberfarbener Hardware, Doppelhenkel,
Klappverschluss und Logo-Dekor. Innenraum aus nudefarbenem
Glattleder mit fünf Fächern, zwei davon mit Reißverschluss.
Gebrauchsspuren vorhanden. 32 x 9 x 23 cm.

| PRADA andle bag "PYRAMID VERNICE". Smooth black leather
with silver-coloured hardware, double handle, flap fastening and logo
decoration. Interior made of nude-coloured smooth leather with five
compartments, two of which have a zip. Signs of wear present. 32 x 9
x 23 cm.

260,00 €

17 1107677 GUCCI Schultertasche "HORSEBITE".
Guccissima Canvas mit Details aus schwarzem Leder, goldfarbener
Hardware, Bänder-Appliaktion in Grün und Rot, Überschlag mit
magnetischem Verschluss und Horsebite-Dekor, Kettenriemen.
Innenraum in Schwarz aus Textil mit einem Fach. Gebrauchsspuren
vorhanden. 36 x 16 cm.

| GUCCI shoulder bag "HORSEBITE". Guccissima canvas with black
leather details, gold-coloured hardware, ribbon appliqué in green and
red, flap with magnetic closure and horsebite decor, chain strap.
Black textile interior with one compartment. Signs of wear present. 36
x 16 cm.

380,00 €

18 1108057 LOUIS VUITTON Henkeltasche " MIRABEAU", Koll.: 2011.
Epi Leder Serie in Schwarz mit silberfarbener Hardware,
Doppelhenkel, Lasche mit Drehschließe. Innenraum aus Microfaser
mit drei Fächern, eines mit Reißverschluss. Abrieb an den Kanten,
Kratzer auf der Hardware und korrodiert. 37 x 25 x 15 cm.

| LOUIS VUITTON bag " MIRABEAU", coll.: 2011. Epi leather series
in black with silver-coloured hardware, double handle, flap with swivel
clasp. Microfibre interior with three compartments, one with zip.
Scuffing on the edges, scratches on the hardware and corroded. 37 x
25 x 15 cm.

700,00 €
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19 1108117 MONTBLANC Set "MEISTERSTÜCK 149".
Set Neupreis ca. 4.100,-€. Bestehend aus einem Lederköcher,
Füllfederhalterung, Ausgießer, Tintenfass, Füllfederhalter mit 750er
GG/WG Feder, Schreibmappe, Limitiertes Unicef-Etui "MST 149 &
Unicef Andrée Putman", ein Buch von Jens Rösler "THE
MONTBLANC DIARY & COLLECTORS GUIDE". Sehr guter Erhalt,
leichte Gebrauchsspuren vorhanden.

| MONTBLANC Set "MEISTERSTÜCK 149". Set original price
approx. 4.100,-€. Consisting of a leather quiver, fountain pen holder,
spout, inkwell, fountain pen with 750 GG/WG nib, writing case,
limited Unicef case "MST 149 & Unicef Andrée Putman", a book by
Jens Rösler "THE MONTBLANC DIARY & COLLECTORS GUIDE".
Very good condition, slight signs of wear.

2.600,00 €

20 1107637 PRADA Henkeltasche "PYRAMID VERNICE CRYSTAL".
Saffiano-Lack-Leder in Schwarz mit silberfarbener Hardare,
Strassstein- und Nietenbesatz entlang den Seiten, Doppelhenkeln
und Klappverschluss. Innenraum aus nudefarbenem Leder mit fünf
Fächern, zwei mit Reißverschluss. Staubbautel anbei. Gut erhalten.
32 x 12 x 23 cm.

| PRADA "PYRAMID VERNICE CRYSTAL" handle bag.

| PRADA handlebag "PYRAMID VERNICE CRYSTAL". Saffiano
patent leather in black with silver-coloured hardare, rhinestone and
stud trim along the sides, double handles and flap closure. Interior in
nude-coloured leather with five compartments, two with zips. Dust
bag enclosed. In good condition. 32 x 12 x 23 cm.

260,00 €

21 1107302 HERMÈS VINTAGE Handschuhe "BRIDES DE GALA",
by Hugo Grygkar, Entwurf erstmals erschienen 1957. Seide und
Lammleder. Grund des Motives in Hellblau, Details und
Pferde-Zaumzeug in Braun und Silberfarben, Leder in Taupe. Gr. 7.
Box anbei. Flecken vorhanden.

| HERMÈS VINTAGE gloves "BRIDES DE GALA", by Hugo Grygkar,
design first published in 1957, silk and lamb leather. Background of
the motif in light blue, details and horse bridle in brown and silver
colours, leather in taupe. Size 7, box enclosed. Stains present.

130,00 €

22 1107653 GUCCI Schultertasche "BAMBOO".
Guccissima Canvas in Schwarz mit schwarzen Details aus Leder,
silberfarbener Hardware, Überschlag mit Bamboo-Details und
Schließe, Doppelhenkel. Innenraum aus schwarzem Textil mit einem
Reißverschlussfach. Gebrauchsspuren vorhanden, fehlende Nieten,
Flecken unter dem Überschlag. 32 x 10 x 18 cm.

| GUCCI shoulder bag "BAMBOO". Guccissima canvas in black with
black leather details, silver-coloured hardware, flap with bamboo
details and clasp, double handle. Black textile interior with a zip
compartment. Signs of wear, missing rivets, stains underneath the
flap. 32 x 10 x 18 cm.

260,00 €



- Seite 6 -

Kat.Nr. Postennr. Artikel-Bezeichnung Startpreis

23 1107692 PRADA Tasche.
Saffiano leder in Grau mit goldfarbener Hardware, Details aus
Glattleder, Doppelhenkeln, Logo-Dekor und abnehmbarem
Schulterriemen. Innenraum aus Textil mit Logo-Design, drei Abteilen,
mittleres mit Reißverschluss und zwei Fächern. Sehr guter Zustand.
34 x 9 x 23 cm.

| PRADA bag. Saffiano leather in grey with gold-coloured hardware,
smooth leather details, double handles, logo decoration and
detachable shoulder strap. Textile interior with logo design, three
compartments, middle compartment with zip and two compartments.
Very good condition. 34 x 9 x 23 cm.

650,00 €

24 1108063 LOUIS VUITTON Henkeltasche "COURTNEY MM", Koll.: 2009.
Monogram Canvas Serie in Multicolor auf weißem Grund mit
goldfarbener Hardware, mit Details aus Leder, Reißverschluss und
Doppelhenkeln. Innenraum aus Microfaser in Rot mit zwei Fächern.
Staubbeutel anbei. Abrieb an den Kanten. 32,5 x 15 x 21 cm.

| LOUIS VUITTON bag "COURTNEY MM", coll.: 2009. Monogram
canvas series in multicolour on a white background with
gold-coloured hardware, with leather details, zip fastening and double
handles. Microfibre interior in red with two compartments. Dust bag
enclosed. Wear to the edges. 32.5 x 15 x 21 cm.

700,00 €

25 1108082 LOUIS VUITTON Henkeltasche "LE FABULEUX", Koll.: 2004.
Suhali Leder in Cremefarben mit goldfarbener Hardware,
Doppelhenkeln, Riemen mit Schließe, Außnfach mit Reißverschluss
und Nietendekor. Innenraum aus Textil mit drei Abteilen, einem mit
Reißverschluss und zwei kleinen Fächern. Guter Erhalt. 36 x 12 x 22
cm.

| LOUIS VUITTON bag "LE FABULEUX", coll.: 2004. Suhali leather in
cream with gold-coloured hardware, double handles, strap with
buckle, outer compartment with zip and studded decoration. Textile
interior with three compartments, one with zip and two small
compartments. In good condition. 36 x 12 x 22 cm.

550,00 €

26 1108006 CARTIER VINTAGE Aktentasche.
Glattleder in Bordeaux mit vergoldeter Hardware. Klassisches Modell
mit einem Griff, Überschlag mit dekorativem Verschluss. Textiles
Innenfutter. Gepflegter, schöner Erhalt. Leichte Kratzer und
Altersspuren vorhanden. 38x5x27cm.

| CARTIER VINTAGE briefcase. Smooth leather in bordeaux with
gold-plated hardware. Classic model with one handle, flap with
decorative clasp. Textile lining. Well-kept, beautiful condition. Slight
scratches and signs of age. 38x5x27cm.

200,00 €
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27 1108005 CARTIER VINTAGE Umhängetasche.
Glattleder in Bordeaux mit vergoldeter Hardware. Vier kleine
Innenfächer, doppelter Überschlag, dekorativer Verschluss,
längenverstellbarer Trageriemen. Staubbeutel anbei. Gepflegter,
schöner Erhalt. Leichte Kratzer auf dem Leder und Altersspuren
vorhanden. 24x5x18cm.

| CARTIER VINTAGE shoulder bag. Smooth leather in bordeaux with
gold-plated hardware. Four small inner compartments, double flap,
decorative clasp, adjustable shoulder strap. Dust bag enclosed.
Well-kept, beautiful condition. Slight scratches on the leather and
signs of age. 24x5x18cm.

200,00 €

28 1108087 PRADA Schultertasche.
Saffianoleder in Schwarz mit goldfarbener Hardware, Nietenbesatz,
Doppelhenkeln, Riemen mit Schließe. Innenraum aus Leder in Rot
mit drei Abteilen, eines mit Reißverschluss und zusätzlich fünf
Fächern, zwei mit Reißverschluss. Gebrauchsspuren vorhanden,
Abrieb an den Kanten, Kratzer auf der Hardware. 38 x 17 x 23 cm.

| PRADA shoulder bag. Saffiano leather in black with gold-coloured
hardware, studded trim, double handles, strap with buckle. Red
leather interior with three compartments, one with zip and five
additional compartments, two with zip. Signs of wear, abrasion on the
edges, scratches on the hardware. 38 x 17 x 23 cm.

380,00 €

29 1107278 LOUIS VUITTON Shopper "CROISETTE GM", Koll.: 2003.
Epi Leder Serie im Farbton Mandarin mit goldfarbener Hardware,
beideseitigen Außenfächern, Doppelhenkeln und Reißverschluss.
Innenraum aus Textil mit zwei Fächern. Gebrauchsspuren vorhanden
, Verfärbungen und 31 x 26 x 9 cm.

| LOUIS VUITTON Shopper "CROISETTE", coll.: 2003. Epi leather
series in Mandarin colour with gold-coloured hardware, outer
compartments on both sides, double handles and zip fastening.
Textile interior with two compartments. Signs of wear, discolouration
and 31 x 26 x 9 cm.

190,00 €

30 1106967 CHANEL VINTAGE Umhängetasche, Koll.: 1991-1994.
Schwarzes Modell aus Textil mit Rautensteppung, Bandana-Design
aus CC-Logos. goldfarbener Hardware, Überschlag mit
CC-Logo-Drehverschluss, Boden aus Bast, Außenfach auf der
Rückseite und Kettenriemen mit Stoff durchflochten. Innenraum aus
Textil mit zwei Fächern, eines mit Reißverschluss. ID-Card und
Staubbeutel anbei. Gebrauchsspuren vorhanden. 35,5 x 22 x 10,5
cm.

| CHANEL VINTAGE shoulder bag, coll.: 1991-1994. Black textile
model with diamond quilting, bandana design with CC logos,
gold-coloured hardware, flap with CC logo twist lock, raffia base,
outer compartment on the back and chain strap interwoven with
fabric. Textile interior with two compartments, one with zip. ID card
and dust bag attached. Signs of use present. 35.5 x 22 x 10.5 cm.

500,00 €
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31 1107272 CHANEL VINTAGE Umhängetasche "SQUARE FLAP BAG" Koll.:
2000 - 2002.
Schwarzer Jersey mit Diamantsteppung, vergoldeter Hardware,
Überschlag mit CC-Logo-Drehverschluss, Außenfach auf der
Rückseite und mit Stoff durchflochtener Kettenriemen. Innenraum
aus bordeauxfarbenem Leder mit zwei Fächern, eines mit
Reißverschluss. Guter Erhalt, leichtes Pilling. 16 x 12 x 6 cm.

| CHANEL VINTAGE bag "SQUARE FLAP BAG" coll.: 2000 - 2002.
Black jersey with diamond quilting, gold-plated hardware, flap with
CC logo twist fastening, outer compartment on the back and chain
strap interwoven with fabric. Interior in bordeaux leather with two
compartments, one with zip. In good condition, slight pilling. 16 x 12 x
6 cm.

380,00 €

32 1107271 CHANEL VINTAGE Pochette, Koll.: 1989 - 1991.
Weinroter Satin mit Diamantsteppung, Paspelierung an den Kanten
aus Leder, goldfarbener Hardware, Reißverschluss mit Quastendekor
am Zipper. Innenraum aus Leder mit einem Reißverschlussfach.
Gebrauchsspuren besonders außen am Boden vorhanden. 16 x 9 x
4,5 cm.

| CHANEL VINTAGE Pochette, coll.: 1989 - 1991. Wine red satin with
diamond quilting, leather piping on the edges, gold-coloured
hardware, zip with tassel decoration on the zip. Leather interior with a
zip compartment. Signs of wear, particularly on the outside of the
base. 16 x 9 x 4.5 cm.

380,00 €

33 1107679 GUCCI Schultertasche.
Guccissima Canvas mit dunkelbraunen Leder-Details, silberfarbener
Hardware Nieten-Dekor, Reißverschluss und zwei Schulterriemen.
Innenraum aus Canvas mit drei Fächern. Staubbeutel und Rechnung
anbei. Sehr guter Zustand. 35 x 26 x 10 cm.

| GUCCI shoulder bag. Guccissima canvas with dark brown leather
details, silver-coloured studded hardware, zip fastening and two
shoulder straps. Canvas interior with three compartments. Dust bag
and invoice enclosed. Very good condition. 35 x 26 x 10 cm.

380,00 €

34 1108091 LOUIS VUITTON Henkeltasche "PONT NEUF", Koll.: 2009.
Epi Leder Serie in Cremefarben mit silberfarbener Hardware,
Doppelhenkel, umlaufendem Reißverschluss und Außenfächern.
Innenraum aus Microfaser in Grau mit zei Fächern, eines mit
Reißverschluss. Schlüssel in Clochette und Schloss anbei. Gut
erhalten. 35 x 22 x 9 cm.

| LOUIS VUITTON handle bag "PONT NEUF", coll.: 2009. Epi leather
series in cream with silver-coloured hardware, double handle,
all-round zip and outer compartments. Microfibre interior in grey with
two compartments, one with zip. Key in clochette and lock enclosed.
In good condition. 35 x 22 x 9 cm.

380,00 €
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35 1108097 GUCCI Schultertasche "BAMBOO".
Guccissima Canvas Serrie mit dunkelroten Leder-Details,
goldfarbener Hardware, Nietenbesatz, Schließe am Überschlag mit
Bamboo-Dekor und Doppelhenkel. Innenraum aus Textil mit einem
Reißverschlussfach. Gebrauchsspuren vorhanden, Kratzer auf dem
Leder. 32 x 12 x 18 cm.

| GUCCI shoulder bag "BAMBOO". Guccissima canvas series with
dark red leather details, gold-coloured hardware, studded trim, clasp
on the flap with bamboo decor and double handle. Textile interior with
a zip compartment. Signs of wear, scratches on the leather. 32 x 12 x
18 cm.

260,00 €

36 1108244 HERMÈS VINTAGE Handtasche "KELLY BAG 28".
Koll. 1973. Klassisches Modell aus Glattleder in Dunkelblau mit
goldfarbener Hardware. Clochette, Schloss, Schlüssel und
Schulterriemen anbei. Schöner, gepflegter Erhalt. leichte Kratzer und
Altersspuren vorhanden.

| HERMÈS VINTAGE handbag "KELLY BAG 28". Coll. 1973. Classic
model made of smooth leather in dark blue with gold-colored
hardware. Clochette, lock, key and shoulder strap enclosed. In
beautiful, well-kept condition. Slight scratches and signs of age
present.

3.800,00 €

37 1107244 LOUIS VUITTON Handtasche "CABAS MEZZO".
Koll. 2003. Monogram Canvas Serie mit goldfarbener Hardware und
naturbelassenem Leder. Textiles Innenfutter mit kleinem Innenfach.
Hauptfach mit Reißverschluss. Staubbeutel anbei. Patina und leichte
Altersspuren vorhanden. 28x12x24,5cm.

| LOUIS VUITTON handbag "CABAS MEZZO". Coll. 2003.
monogram canvas series with gold-colored hardware and natural
leather. Textile lining with small inner compartment. Main
compartment with zipper. Dust bag enclosed. Patina and slight signs
of age present. 28x12x24.5 cm.

380,00 €

38 1108103 LOUIS VUITTON Schultertasche "GRIET", Koll.: 2007.
Monogram Mirage Serie mit Details aus Leder in Schwarz und Braun,
goldfarbener Hardware, Riemen mit Steckschließe auf der Front,
Doppelhenkeln und Klappverschluss. Innenraum aus Microfaser mit
drei Abteilen und einem Reißverschlussfach. Gebrauchsspuren
vorhanden, besonders auf dem Leder. 42 x 19 x 23 cm.

| LOUIS VUITTON shoulder bag "GRIET", coll.: 2007. Monogram
Mirage series with black and brown leather details, gold-coloured
hardware, strap with buckle on the front, double handles and flap
closure. Microfibre interior with three compartments and a zip
compartment. Signs of wear, especially on the leather. 42 x 19 x 23
cm.

900,00 €
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39 1108104 HERMÈS Seidencarré "LES LÉVRIERS",
by Xavier de Poret, Entwurf erstmals erschienen 1956. Akt. NP.:
460,-€. 100% Seide. Windhunde in verschiedenen Pose auf
cremefarbenem Grund mit goldfarbenen Details. 90 x 90 cm.
Handrollierte Säume. Tragespuren vorhanden.

| HERMÈS silk scarf "LES LÉVRIERS", by Xavier de Poret, design
first published in 1956. Retail price: 460,-€. 100% silk. Greyhounds in
various poses on a cream-coloured ground with gold-coloured details.
90 x 90 cm. Hand rolled hems. Signs of wear present.

150,00 €

40 1108105 HERMÈS Seidencarré "MONT SAINCT MICHEL"
by Hugo Grygkar, Entwurf erstmals erschienen 1947. Akt. NP.:
460,-€. 100% Seide. "MONT SAINCT MICHEL"-Motiv mit Schriften
und Motiven. Handrollierte Säume. 90 x 90 cm. Tragespuren
vorhanden.

| HERMÈS silk scarf "MONT SAINCT MICHEL", by Hugo Grygkar,
design first published in 1947, Retail price: 460,-€. 100% silk. "MONT
SAINCT MICHEL" motif with lettering and motifs. Hand-rolled hems.
90 x 90 cm. Signs of wear present.

150,00 €

41 1108107 HERMÈS Carré "REVES D'ESPACE",
by Michel Duchene, Entwurf erstmals erschienen 1993. Akt. NP.:
460,-€. 100%Baumwolle. Die Geschichte des Fliegens und
verschiedener Flugobjekte. Handrollierte Säume. 90 x 90 cm. Gut
erhalten.

| HERMÈS Carré "REVES D'ESPACE", by Michel Duchene, design
first published in 1993. Retail price: 460,-€. 100% cotton. The history
of flying and various flying objects. Hand rolled hems. 90 x 90 cm. In
good condition.

120,00 €

43 1108112 FENDI Henkeltasche "2JOURS".
Ponyfell mit schwarz und weißem Design, Lackleder-Details in
Schwarz, silberfarbener Hardware, Doppelhenkeln, Lasche mit
druckknopfverschluss. Innenraum aus Textil in Braun mit drei
Abteilen, mittiges mit Reißverschluss und zwei Fächer. Anhänger
und Schulterriemen anbei. Gebrauchsspuren dezent vorhanden. 35 x
12 x 27 cm.

| FENDI bag "2JOURS". Pony skin with black and white design,
patent leather details in black, silver-coloured hardware, double
handles, flap with press stud fastening. Brown textile interior with
three compartments, central compartment with zip and two pockets.
Pendant and shoulder strap included. Signs of wear discreetly
present. 35 x 12 x 27 cm.

380,00 €

44 1108140 PRADA Taschen-Konvolut.
Zwei Modelle aus Saffianoleder in Cremefarben und Orange mit
goldfarbener Hardware, Doppelhenkeln, Außenfach auf der Front mit
Reißverschluss und Logo-Detail. Innenraum mit drei Abteilen,
mittleres mit Reißverschluss und fünf Fächern. Abnehmbarer
Schulterriemen anbei. Gebrauchsspuren deutlichr voahnden, Abrieb
an den Kanten, Hardware teilweise goldene Farbe abgetragen,
Innenfächer gerissen. 38 x 17 x 27 cm.

ohne Limit
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45 1102524 MCM VINTAGE Konvolut.
Visetos Serie in Cognac mit scharzem Logo-Design, goldfarbener
Hardware, und Reißverschluss. Sehr großer Shopper mit
Doppelhenkeln und Reißverschluss (ohne Zipper). Kosemtiktasche
mit Reißverschluss und Brieftasche mit sechs Kartenfächern und
acht großen Fächern. Gebrauchsspuren deutlich vorhanden, Flecken
und Abrieb. 51 x 20 x 32 cm / 17 x 12 cm / 28,5 x 19,5 x 8 cm.

ohne Limit

46 1108144 GUCCI Schultertasche.
Veloursleder in Saffranfarben mit goldfarbener Hardware,
Hosebite-Dekor an den gefochtenen Doppelhenkeln. Innenraum aus
Textil in Braun mit einem Reißverschlussfach. Abrieb vorhanden und
Gebrauchsspuren. 46 x 11 x 29 cm.

| GUCCI shoulder bag. Suede leather in saffron colour with
gold-coloured hardware, horsebite decoration on the braided double
handles. Brown textile interior with a zip compartment. Scuffing and
signs of wear. 46 x 11 x 29 cm.

ohne Limit

47 1108249 HERMÈS VINTAGE Umhängetasche "CONSTANCE 22".
Koll. 1972. Klassisches Modell aus Glattleder in Schwarz mit
goldfarbener Hardware. Überschlag mit Constance-Verschluss.
Innenfutter aus Leder. Schöner, gepflegter Erhalt. Leichte Kratzer
und Altersspuren vorhanden.

| HERMÈS VINTAGE shoulder bag "CONSTANCE 22". Coll. 1972.
Classic model made of smooth leather in black with gold-colored
hardware. Flap with Constance clasp. Leather lining. Beautiful,
well-kept condition. Slight scratches and signs of age.

2.000,00 €

48 1108060 MONTBLANC Füllfederhalter "JOHN LENNON".
Donation Pen - Special Edition. Korpus & Kappe aus schwarzem
Edelharz mit Oberfläche in Schallplattenoptik. Platinierte Beschläge.
750er Weissgold Feder. Großes Etui, Imagine Schallplatte und
Infoheft anbei. Sehr guter Erhalt.

| MONTBLANC fountain pen "JOHN LENNON". Donation Pen -
Special Edition. Body & cap made of black precious resin with
record-look surface. Platinum-plated fittings. 750 white gold nib.
Large case, Imagine record and information booklet enclosed. In very
good condition.

500,00 €

49 1107551 HERMÈS Tasche "DALVY", Koll.: 2001.
Schwarzes Glattleder, Hardware mit Paladium-Auflage, einem
Henkel und Riemenverschluss. Innenraum mit drei Fächern.
Staubbeutel anbei. Abrieb an den Kanten und Kratzer auf dem Leder
vorhanden. 30 x 10 x 24 cm.

| HERMÈS bag "DALVY", coll.: 2001. Smooth black leather,
palladium-plated hardware, one handle and strap fastening. Interior
with three compartments. Dust bag enclosed. Wear to the edges and
scratches on the leather. 30 x 10 x 24 cm.

400,00 €
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50 1106942 MONTBLANC Rollerball "146 SOLITAIRE".
Silber 925 mit Faden-Guilloche, vergoldetem Clip und Details,
Logo-Intarsie. Gebrauchsspuren vorhanden.

| MONTBLANC Rollerball "146 SOLITAIRE". Silver 925 with thread
guilloche, gold-plated clip and details, logo inlay. Signs of wear
present.

380,00 €

51 1108111 LOUIS VUITTON VINTAGE Koffer "ALZER", NP.: ca. 10.000,-€.
Monogram Canvas Serie mit goldfarbenen Beschlägen und Ecken
aus Messing, Details aus Rindsleder, abgerundeten Griff, Ziernägeln
verstärkter Lederbesatz und „S“-Schloss mit Schlüssel, ergänzt durch
zwei Schnappverschlüsse. Innenraum mit zwei Riemen.
Adressanhänger anbei. Alters- und Gebrauchsspuren vorhanden.
(953581) 55 x 39 x 17 cm.

| LOUIS VUITTON VINTAGE luggage "ALZER", retail price: approx.
10.000,-€. Monogram canvas series with gold-coloured fittings and
brass corners, cowhide details, rounded handle, decorative studs,
reinforced leather trim and "S" lock with key, complemented by two
snap fasteners. Interior with two straps. Address tag attached. Signs
of age and wear present. (953581) 55 x 39 x 17 cm.

1.900,00 €

52 1108126 LOUIS VUITTON Füllfederhalter.
Korpus aus Chinalack in Tannengrün mit vergoldeten Details und
Kappe. 750er GG Feder (Stärke M). Sehr guter Erhalt. Leichte
Kratzer auf dem Korpus.

| LOUIS VUITTON fountain pen. Body in fir green Chinese lacquer
with gold-plated details and cap. 750 GG nib (thickness M). In very
good condition. Slight scratches on the barrel.

280,00 €

53 1108121 ETIENNE AIGNER VINTAGE Backgammon Spiel.
Klassisches Spiel im Full Set. Koffer, Coins, Würfel, Becher und
Spielanleitung anbei. Gepflegter vintage Zustand.

| ETIENNE AIGNER VINTAGE backgammon game. Classic game in
a full set. Case, coins, dice, cup and instructions included. Well-kept
vintage condition.

1.300,00 €

54 1108120 LOUIS VUITTON Krawatten.
2 Krawatten. Eine limitierte aus der Louis Vuitton Cup Serie in
Dunkelblau mit Flaggenmotiv. Eine in Hellblau mit Monogramblüten.
Eine Box anbei. Leichte Gebrauchsspuren vorhanden.

| LOUIS VUITTON ties. 2 ties. One limited edition from the Louis
Vuitton Cup series in dark blue with a flag motif. One in light blue with
monogram flowers. One box enclosed. Slight signs of wear.

ohne Limit

55 1108118 HERMÈS Aschenbecher.
Porzellan in Weiß mit goldfarbener Umrandung und Seerosenmotiv.
Box anbei. Guter Erhalt. 16x16cm.

| HERMÈS ashtray. Porcelain in white with gold-colored border and
water lily motif. Box enclosed. Good condition. 16x16cm.

280,00 €
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56 1108128 LOUIS VUITTON VIP Geschenk.
Silberfarbener Schlüssel in Blütenform mit schwarzer Spitze. An
Lederschnurr in Schwarz. Staubbeutel anbei. Guter Erhalt.

| LOUIS VUITTON VIP gift. Silver-colored key in the shape of a
flower with a black tip. On leather cord in black. Dust bag enclosed.
In good condition.

ohne Limit

57 1108129 MONTBLANC 3er Schreibset "MEISTERSTÜCK".
Set bestehend aus einem Drehbleistift, Drehkugelschreiber und
einem leicht beschädigtem Kugelschreiber. Korpuse in Schwarz mit
vergoldeten Details. 3er-Lederetui anbei. Guter Erhalt.

| MONTBLANC 3-piece writing set "MEISTERSTÜCK". Set consisting
of a mechanical pencil, mechanical ballpoint pen and a slightly
damaged ballpoint pen. Body in black with gold-plated details.
Leather case with 3 pieces enclosed. In good condition.

500,00 €

58 1108250 HERMÈS VINTAGE Umhängetasche "CONSTANCE 22.
Koll. 1977. Klassisches Modell aus Glattleder in Dunkelblau mit
silberfarbener Hardware. Überschlag mit Constance-Verschluss.
Innenfutter aus Leder. Schöner, gepflegter Erhalt. Leichte Kratzer
und Altersspuren vorhanden.

| HERMÈS VINTAGE shoulder bag "CONSTANCE 22". Coll. 1977.
Classic model made of smooth leather in dark blue with silver-colored
hardware. Flap with Constance clasp. Leather lining. Beautiful,
well-kept condition. Slight scratches and signs of age.

2.000,00 €

59 1108113 BALENCIAGA Weekender.
Gewebtes Modell aus Lederstreifen in verschiedenen Farben mit
silberfarbener Hardware, Details aus blauem Leder,
Reißverschlussfach auf der Front, Reißverschluss zum Hauptfach
und Doppelhenkeln. Innenraum mit einem Reißverschlussfach.
Abrieb an den Kanten, Gebrauchsspuren vorhanden. 46 x 19 x 27
cm.

| BALENCIAGA Weekender. Woven model made of leather strips in
different colours with silver-coloured hardware, blue leather details,
zip pocket on the front, zip to the main compartment and double
handles. Interior with one zip compartment. Abrasion on the edges,
signs of wear. 46 x 19 x 27 cm.

380,00 €

60 1107255 MONTBLANC Konvolut "SOLITAIRE & SLIM LINE".
Rollerball und Kugelschreiber 925er Sterlingsilber mit goldfarbenem
Clip und Details, Logo Intarsie. Slim Line Kugelschreiber vergoldeter
Edelstahl. Gebrauchsspuren deutliche vorhanden.

| MONTBLANC convolute "SOLITAIRE & SLIM LINE". Rollerball and
biros 925 sterling silver with gold-coloured clip and details, inlaid
logo. Slim Line biros gold-plated stainless steel. Signs of wear clearly
present.

400,00 €
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61 1107256 MONTBLANC Konvolut "MEISTERSTÜCK".
Füllfederhalter 146, Classique Rollerball, Kugelschreiber und
Druckblesístift. Schwarzer Edelharz mit
vergoldeten Details und Logointarsie. Etui für Clasisque Modelle
anbei. Gebrauchsspuren vorhanden.

| MONTBLANC convolute "MASTERPIECE". Fountain pen 146,
Classique rollerball, biros and mechanical pencil. Black precious
resin with gold-plated details and logo inlay. Case for Classique
models enclosed. Signs of use present.

400,00 €

62 1107261 MONTBLANC Konvolut "MEISTERSTÜCK".
Meisterstück Doue Kugelschreiber 925 Silber vergoldet, Classique
Kugelschreiber, Rollerball und Druckbleistift. Weinroter Edelharz
Korpus mit vergoldeten Details und Logointarsie. Etui anbei.
Gebrauchsspuren vorhanden.

| MONTBLANC convolute "MASTERPIECE". Meisterstück Doue
biros 925 silver gold-plated, Classique biros, rollerball pen and
mechanical pencil. Wine-red precious resin barrel with gold-plated
details and logo inlay. Case enclosed. Signs of use present.

400,00 €

63 1108254 HERMÈS VINTAGE Schultertasche "TRIM".
Koll. 1982. Klassisches Modell aus Glattleder in Bordeaux mit
vergoldeter Hardware. Gepflegter Zustand. Leichte Altersspuren
Innen sowie Außen vorhanden. 30x8x22cm.

| HERMÈS shoulder bag "TRIM". Coll. 1982. Classic model made of
smooth leather in Bordeaux with gold-plated hardware. Well-kept
condition. Slight signs of age on the inside and outside. 30x8x22cm.

800,00 €

64 1107282 MONTBLANC Konvolut "MEISTERSTÜCK".
Füllfederhalter LE GRAND No 149, zwei Classique Kugelschreiber.
Schwarzer Edelharz mit vergoldeten Details und Logo-Intarsie. Box
anbei. Gebrauchsspuren vorhanden, Kugelschreiber mit tiefen
Kratzern am Ausgang für die Miene.

| MONTBLANC convolute "MASTERPIECE". Fountain pen LE
GRAND No 149, two Classique ballpoint pens. Black precious resin
with gold-plated details and logo inlay. Box enclosed. Signs of wear,
biros with deep scratches at the exit for the refill.

260,00 €

65 1108257 HERMÈS VINTAGE Schultertasche "TRIM"
Koll. 1977. Klassisches Modell aus fein genarbtem Leder in Hellbraun
mit vergoldeter Hardware. Gepflegter Zustand. Leichte Altersspuren
Innen sowie Außen vorhanden. Abrieb an den Kanten und leichte
Verfärbungen Innen. 30x8x22cm.

| HERMÈS VINTAGE shoulder bag "TRIM". Coll. 1977. Classic
model made of finely grained leather in light brown with gold-plated
hardware. Well-maintained condition. Slight signs of age on the
inside and outside. Abrasion on the edges and slight discoloration
inside. 30x8x22cm.

800,00 €
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66 1108258 HERMÈS VINTAGE Schultertasche "TRIM".
Koll. 1977. Klassisches Modell aus fein genarbtem Leder in Schwarz
mit vergoldeter Hardware. Gepflegter Zustand. Leichte Altersspuren
Innen sowie Außen vorhanden. Abrieb an den Kanten und Hardware.
30x8x22cm.

| HERMÈS VINTAGE shoulder bag "TRIM". Coll. 1977. Classic
model made of finely grained leather in black with gold-plated
hardware. Well-maintained condition. Slight signs of age on the
inside and outside. Abrasion on the edges and hardware.
30x8x22cm.

800,00 €

67 1108287 HERMÈS VINTAGE Schultertasche "TRIM".
Glattleder in Bordeaux mit goldfarbener Hardware. Klassisches
Modell mit dekorativem Verschluss. Schöner, gepflegter Erhalt.
Leichte Altersspuren und Kratzer vorhanden. 38x30cm.

| HERMÈS VINTAGE shoulder bag "TRIM". Smooth leather in
bordeaux with gold-colored hardware. Classic model with decorative
clasp. In beautiful, well-kept condition. Slight signs of age and
scratches. 38x30cm.

650,00 €

68 1107275 CHANEL VINTAGE Shopper, Koll.: 1989 - 1991.
Schwarzes Lammleder mit Rautensteppung, vergoldeter Hardware,
Doppelhenkeln aus Ketten mit Leder durchflochten und
Reißverschluss. Innenraum aus schwarzem Leder mit einem
Reißverschlussfach. Abrieb an den Kanten, verblasste Färbung,
Vergoldung abgetragen und Flecken innen. 27 x 25 x 7 cm.

| CHANEL VINTAGE Shopper, coll.: 1989 - 1991. Black lamb leather
with diamond quilting, gold-plated hardware, double handles made of
chains interwoven with leather and zip fastening. Black leather
interior with a zip compartment. Scuffing on the edges, faded
colouring, worn gilding and stains on the inside. 27 x 25 x 7 cm.

650,00 €

69 1097594 HERMÈS Kosmetiktasche "BOLIDE POUCH" (Konvolut).
100% Baumwolle. Zwei Modelle aus Canvas mit Paspelierung aus
Leder, silberfarbenem Reißverschluss. Innenraum mit einem Fach.
Sehr guter Zustand. 25 x 9 x 16,5 cm.| HERMÈS cosmetic bag
"BOLIDE POUCH". 100% cotton. Two models in canvas with leather
piping, silver-coloured zip. Interior with one compartment. Very good
condition. 25 x 9 x 16,5 cm.

ohne Limit

70 1108285 HERMÈS VINTAGE Schultertasche "TRIM".
Glattleder in Dunkelbraun mit goldfarbener Hardware. Klassisches
Modell mit dekorativem Verschluss. Schöner, gepflegter Erhalt.
Leichte Altersspuren und Kratzer vorhanden. 38x30cm.

| HERMÈS VINTAGE shoulder bag "TRIM". Smooth leather in dark
brown with gold-colored hardware. Classic model with decorative
clasp. In beautiful, well-kept condition. Slight signs of age and
scratches. 38x30cm.

650,00 €
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71 1109174 RENATE HIRSCH-GIACCOMUZZI Mantel, Koll.: 1990er.
Cremefarbene Nerzfelle mit Fuchsbesätzen an Kragen und
Manschetten, Eingrifftaschen, wweitem Saum und mit Fell
bezogenen Knöpfen. Muff anbei. Tragespuren vorhanden.

| RENATE HIRSCH-GIACCOMUZZI Coat, coll.: 1990s.
Cream-coloured mink fur with fox trims on the collar and cuffs, side
pockets, wide hem and fur-covered buttons. Muff enclosed. Signs of
wear present.

850,00 €

72 1109552 VERSACE x ROSENTHAL Vasen Set "EUPHORIA".
Limitiert auf 99 Stück. 46/99. Goldfarbenes Modell mit klassischer,
strukturierter Oberfläche. Im originalen Karton und neuwertig.

| VERSACE x ROSENTHAL vase set "EUPHORIA". Limited to 99
pieces. 46/99. Gold-colored model with classic, textured surface. In
original box and in mint condition.

2.000,00 €

76 1107270 LOUIS VUITTON Handtasche "TROUVILLE".
Koll. 2004. Monogram Multicolor Serie auf weißem Grund mit
naturbelassenem Leder und goldfarbener Hardware. Nietendetails.
Ein Außenfach. Hauptfach mit umlaufendem Reißverschluss und
rotem Innenfutter. Box und Staubbeutel anbei. Patina und leichte
Tragespuren vorhanden. 28x11x21cm.

| LOUIS VUITTON handbag "TROUVILLE". Coll. 2004. Monogram
multicolor series on a white background with natural leather and
gold-tone hardware. Rivet details. One outer compartment. Main
compartment with all-round zipper and red lining. Box and dust bag
enclosed. Patina and slight signs of wear. 28x11x21cm.

900,00 €

77 1107269 LOUIS VUITTON Portemonnaie, Koll. 2005.
Monogram Multicolor Serie auf weißem Grund mit naturbelassenem
Leder und Hardware in Goldfarben. Überschlag mit
Druckknopfverschluss. Diverse Innenfächer. Box und Staubbeutel
anbei. Leichte Tragespuren und Patina vorhanden. 19,5x3x11cm.

| LOUIS VUITTON portemonnaie, coll. 2005. Monogram multicolor
series on a white background with natural leather and gold-coloured
hardware. Flap with press stud fastening. Various inside
compartments. Box and dust bag enclosed. Slight signs of wear and
patina. 19.5x3x11cm.

260,00 €

80 1107667 CHANEL Kette, Koll.: Herbst 2016.
Große Kunstperlen mit schwarzem Band, CC-Logo und
Karabinerverschluss.Tragespuren vorhanden, Perlen mit schwarzen
Flecken. L.: 116 cm.

| CHANEL necklace, coll.: fall 2016. Large faux pearls with black
band, CC logo and lobster clasp. Signs of wear present, black stains
on pearls. L.: 116 cm.

ohne Limit
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88 1108310 HERMÈS Gürtel-Konvolut, L.: 75 und 90 cm.
Zwei Wenderiemen in Schwarz und Gold aus genarbtem und glattem
Leder mit vergoldeter H-Schleiße. Box anbei. Tragespuren deutlich
vorhanden, Kratzer auf der Schließe, nachgestanzte Löcher. B.: 3,2
cm.

| HERMÈS belt-convolute, l.: 75 and 90 cm. Two reversible straps in
black and gold made of grained and smooth leather with gold-plated
H-loop. Box enclosed. Signs of wear clearly present, scratches on the
clasp, repunched holes. B.: 3.2 cm.

ohne Limit

89 1107391 HERMÈS Blazer "CHANTILLY", Gr. 40.
Herstellergröße 42. By Maurice De Taquoy, Entwurf erstmals
erschienen 1952. 100% Seide. Pferdebahn von Chantilly,
Reitsportmotiv. Knopfverschluss, Reverskragen, Eingrifftaschen.
Guter Erhalt.

| HERMÈS Blazer "CHANTILLY", size 40. Manufacturer's size 42. By
Maurice De Taquoy, design first published in 1952. 100% silk.
Chantilly horse track, equestrian motif. Button fastening, lapel collar,
slit pockets. Good condition.

380,00 €

90 1108338 GIANNI VERSACE VINTAGE Hemd "MARCO POLO", Gr. 50.
100% Seide. Pinkfarbenes Modell mit Details in Orange, Rot und
Lila, reich verziert mit goldfarbenem Druck. Umlegekragen und
Knopfverschluss. Tragespuren vorhanden, Etikett wurde entfernt.

| GIANNI VERSACE VINTAGE shirt "MARCO POLO", size 50. 100%
silk. Pink-coloured model with details in orange, red and purple, richly
decorated with a gold-coloured print. Turn-down collar and button
fastening. Signs of wear, label has been removed.

190,00 €

97 1108516 CHANEL Lesebrillen.
Konvolut aus zwei Lesebrillen. Jeweils mit Dioptrien und starken
Gebrauchsspuren. Etuis anbei.

| CHANEL reading glasses. Set of two pairs of reading glasses. Each
with diopters and heavy signs of wear. Cases enclosed.

ohne Limit

99 1106706 HERMÈS Kovolut.
Bestehend aus drei Twillys aus Seide mit Geschenkbandmuster.
Guter Erhalt.

| HERMÈS convolute. Consisting of three twillys of silk with gift ribbon
pattern. Good condition.

ohne Limit

100 1106693 LOUIS VUITTON Konvolut.
Vier Adressanhänger. Gebrauchsspuren vorhanden.

| LOUIS VUITTON convolute. Four address tags. Signs of use
present.

ohne Limit



- Seite 18 -

Kat.Nr. Postennr. Artikel-Bezeichnung Startpreis

101 1096307 CHANEL VINTAGE Anhänger, Koll.: 70/80er Jahre.
RARITÄT. SAMMLERSTÜCK. Vergoldetes Modell mit diversen
Anhängern und Lupe in Brillenform mit Steinbesatz.
Gebrauchsspuren vorhanden, die meisten Steine fehlen. | CHANEL
VINTAGE charm, coll.: 70/80s. RARITY. COLLECTOR'S PIECE. Gilt
model with various pendants and magnifying glass in the shape of
spectacles with stone set. Signs of wear present, most of the stones
missing.

ohne Limit

103 1108353 GIANNI VERSACE INSTANTE VINTAGE Kostüm "HAWAI", Gr. 36.
Herstellergröße 44. Jacke und Shorts in Cremefarben mit
hawaianischem Design. Tragespuren und Flecken vorhanden.

| GIANNI VERSACE INSTANTE VINTAGE costume "HAWAI", size
36. Manufacturer's size 44, jacket and shorts in cream colour with
Hawaiian design. Signs of wear and stains present.

150,00 €

109 1108352 GIANNI VERSACE VINTAGE Bluse, Gr. 34.
100% Seide. Cremefarbene Grund mit floralem Motiv und
Marienkäfer, Knopfverschluss und Umlegekragen. Wohl geändert.
Tragespuren und Flecken vorhanden.

| GIANNI VERSACE VINTAGE blouse, size 34. 100% silk.
Cream-coloured background with floral motif and ladybird, button
fastening and turn-down collar. Probably altered. Signs of wear and
stains present.

120,00 €

110 1108307 MONTBLANC Füller "MEISTERSTÜCK", akt. NP.: 560,-€.
Hommage an Mozart, kleines Modell aus Edelharz mit vergoldeten
Details, Logo-Intarsie und 14K GG Feder "M". Box anbei. Sehr guter
Zustand.

| MONTBLANC fontain pen "MASTERPIECE", retail price: 560,-€.
Homage to Mozart, small model made of precious resin with
gold-plated details, logo inlay and 14K GG nib "M". Box enclosed.
Very good condition.

ohne Limit

111 1108344 GIANNI VERSACE ATLIER VINTAGE Hemd, Gr. 36.
Herstellergröße 42. 100% Seide. Barockes Design mit Multicolor mit
goldfarbenen Details, Knopfverschluss und Umlegekragen.
Tragespuren vorhanden, Schulterpolster eingenäht.

| GIANNI VERSACE ATLIER VINTAGE shirt, size 36. Manufacturer's
size 42. 100% silk. Baroque design with multicolour with
gold-coloured details, button fastening and turn-down collar. Signs of
wear, sewn-in shoulder pads.

150,00 €

112 1108312 TIFFANY & CO Kugelschreiber "T-CLIP", akt. NP.: 330,-€.
Drehkugelschreiber aus Sterlingsilber. Box und Staubbeutel anbei.
Gebrauchsspuren vorhanden.

| TIFFANY & CO pen "T-CLIP", retail price: 330,-€. Twist action biros
in sterling silver. Box and dust bag enclosed. Signs of use present.

ohne Limit
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113 1108110 LOUIS VUITTON Beret, Gr. L.
Braunes Lammleder, silberfarbene Nadel mit Würfeldekor.
Seidenfutter. Tragespuren vorhanden.

| LOUIS VUITTON Beret, size L. Brown lamb leather, silver-coloured
pin with dice decoration. Silk lining. Signs of wear present.

ohne Limit

114 1108108 LOUIS VUITTON Schal.
100% Seide. Chiffon mit floralem Design in Multicolor eingerahmt von
pinkfarbenem Monogram-Design. 45 x 45 cm. Box anbei. Gut
erhalten.

| LOUIS VUITTON Schal. 100% silk. Chiffon with floral design in
multicolour framed by pink monogram design. 45 x 45 cm. Box
enclosed. In good condition.

ohne Limit

115 1108106 HERMÈS Seidencarré "GAVROCHE LE MORS A LA CONÉTABLE",
by Henri d'Origny, Entwurf erstmals erschienen 1970. 100% Seide.
Barocke-Elemente auf orangefarbenem Grund. Handrollierte Säume.
42 x 42 cm. Gut erhalten.

| HERMÈS silk scarf "GAVROCHE LE MORS A LA CONÉTABLE",
by Henri d'Origny, design first published in 1970. 100% silk. Baroque
elements on an orange background. Hand rolled hems. 42 x 42 cm.
In good condition.

ohne Limit

116 1108089 VERSACE Schultertasche.
Schwarzes Lackleder mit goldfarbener Hardware, Überschlag mit
Logo-Plakette, Details aus Metall und Kettenriemen. Innenraum aus
schwarzem Textil mit einem Reißverschlussfach. Gebrauchsspuren
und Flecken im Innenraum. 33 x 13 cm.

| VERSACE shoulder bag. Black patent leather with gold-coloured
hardware, flap with logo plaque, metal details and chain strap. Black
textile interior with a zip compartment. Signs of wear and stains in the
interior. 33 x 13 cm.

ohne Limit

117 1108059 DOLCE & GABBANA Henkeltasche "SICILY".
Material-Mix aus gehäkelter Wolle in Schwarz und Ponyfell mit
Leo-Design, goldfarbener Hardware, Details aus schwarzem Leder,
Überschlag mit magnetischem Verschluss und Logo-Plakette.
Innenraum in Schwarz aus Veloursleder und Textil mit zwei Fächern,
eines mit Reißverschluss. Guter Erhalt. 32 x 14 x 27 cm.

| DOLCE & GABBANA bag "SICILY". Material mix of crocheted wool
in black and pony fur with leo design, gold-coloured hardware, black
leather details, flap with magnetic fastening and logo plaque. Interior
in black suede and textile with two compartments, one with zip. In
good condition. 32 x 14 x 27 cm.

ohne Limit

119 1108157 HERMÈS Armreif.
Email in Dunkelgrün mit Gobelintaschen-Motiven in Multicolor.
Umrandung in Silberfarben. Durchmesser ca.7cm, Breite ca. 1,8cm.
Sehr guter Erhalt.

| HERMÈS bracelet. Enamel in dark green with tapestry pocket
motifs in multicolour. Border in silver colours. Diameter approx. 7cm.
Very good condition.

ohne Limit
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120 1106948 HERMÈS Besteck "MOISSON".
Versilbertes und vergoldetes Metall, jeweils drei Stück.
Gebrauchsspure vorhande, Vergoldung teilweise komplett abgetrage.

| HERMÈS cutlery "MOISSON". Silver-plated and gold-plated metal,
three pieces each. Traces of use present, gilding completely worn in
places.

ohne Limit

121 1107001 LOUIS VUITTON Konvolut, Koll.: 2013, 2009 und 2013.
Aktenmappe, Cardholder und Etui. Monogram Canvas Serie mit
goldfarbener Hardware und Cross-Grain Innenleben.
Gebrauchsspuren vorhanden.

| LOUIS VUITTON convolute, coll.: 2013, 2009 and 2013. Briefcase,
cardholder and pouch. Monogram canvas series with gold-coloured
hardware and cross-grain interior. Signs of wear present.

ohne Limit

122 1107002 LOUIS VUITTON Gürtel "SAINT-CYR", Koll.: 2013, L.: 100 cm.
Epi Leder Serie in Schwarz mit silberfarbener Hardware.
Tragespuren vorhanden. B.: 3 cm.

| LOUIS VUITTON belt "SAINT-CYR", coll.: 2013. Epi leather series
in black with silver-coloured hardware. Signs of wear present. B.: 3
cm.

ohne Limit

123 1106994 LOUIS VUITTON Brille "Z0350W EVIDENCE".
Schwarzes Aviator Modell aus Synthetik mit goldfarbenen Details.
Box und Etui anbei. Gebrauchsspuren vorhanden, Gläser mit Stärke.

| LOUIS VUITTON glasses "Z0350W EVIDENCE". Black Aviator
model made of synthetic material with gold-coloured details. Box and
case included. Signs of wear, lenses with prescription.

ohne Limit

124 1107265 BOTTEGA VENETA VINTAGE Clutch.
Schwarzes Modell aus gewebtem Satin mit goldfarbener Hardware
und dekorativem Steinbesatz am Klappverschluss. Innenraum mit
einem Fach. Gebrauchsspuren vorhanden, Flecken Innen. 23 x 11 x
6 cm.

| BOTTEGA VENETA VINTAGE Clutch. Black model made from
woven satin with gold-coloured hardware and decorative stone trim
on the flap fastening. Interior with one compartment. Signs of wear,
stains on the inside. 23 x 11 x 6 cm.

ohne Limit

125 1107300 PELIKAN VINTAGE Füllerhalterung.
Schwarzes Modell mit grünem Dekor passend zur Füllerserie
"Souverän", goldfarbene Halterungen für Füller, Aussparung für
Tintenfass. Tintenfass anbei. Gebrauchsspuren vorhanden. 22,5 x 10
cm.

| PELIKAN VINTAGE Fountain pen holder. Black model with green
decoration matching the fountain pen series, gold-coloured holders
for fountain pen, recess for inkwell. Inkwell enclosed. Signs of use
present. 22.5 x 10 cm.

ohne Limit
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126 1107362 MCM VINTAGE Schultertasche.
Schwarze Visetos Serie mit goldfarbener Hardware, schwarzen
Details aus Leder, Nietenbesatz, Riemendekor mit magnetischem
Verschluss auf der Front und Reißverschluss zum hautpfach.
Innenraum aus Textil mit einem Reißverschlussfaach. Staubbeutel
anbei. Guter Erhalt. 26 x 13 x 4 cm.

| MCM VINTAGE shoulder bag. Black Visetos series with
gold-coloured hardware, black leather details, studded trim, strap
decoration with magnetic fastening on the front and zip to the main
compartment. Textile interior with a zip compartment. Dust bag
enclosed. In good condition. 26 x 13 x 4 cm.

ohne Limit

127 1107531 MCM VINTAGE Akten-Koffer.
Schwarze Serie mit Logo-Design, goldfarbener Hardware, zwei
einstellbaren Zahlenschlössern und Tragegriff. Innenraum mit
diversen Fächern. Gebrauchsspuren vorhanden. 44 x 33 x 10,5 cm.

| MCM VINTAGE Briefcase. Black series with logo design,
gold-coloured hardware, two adjustable combination locks and
carrying handle. Interior with various compartments. Signs of use
present. 44 x 33 x 10.5 cm.

ohne Limit

128 1107533 MCM VINTAGE Koffer.
Schwarze Serie mit Logo-Design, goldfarbener Hardware,
umlaufendem Doppelreißverschluss und Tragehenkel. Innenraum mit
Einlegeboden, Riemen und zusätzlichen Fächern. Gebrauchsspuren
vorhanden. 45 x 36 x 18 cm.

| MCM VINTAGE luggage. Black range with logo design,
gold-coloured hardware, all-round double zip and carrying handle.
Interior with shelf, straps and additional compartments. Signs of wear
present. 45 x 36 x 18 cm.

ohne Limit

129 1107671 CHANEL Sonnenbrille "5065 c.501/8G".
Schwarzes Gestell mit silberfarbenem CC-Logo und leicht getönten
Gläsern. Box und Etui anbei. Tragespuren vorhanden.

| CHANEL sunglasses "5065 c.501/8G". Black frame with
silver-coloured CC logo and slightly tinted lenses. Box and case
enclosed. Signs of wear present.

ohne Limit

130 1108156 HERMÈS Armreif.
Email in hellgrün mit Flakon-Motiven in Multicolor. Umrandung in
Silberfarben. Durchmesser ca.7cm, Breite ca. 2,2cm. Sehr guter
Erhalt.

| HERMÈS bracelet. Enamel in light green with flakon motifs in
multicolour. Border in silver colours. Diameter approx. 7cm. Very
good condition.

ohne Limit



Hinweise zur Teilnahme  
an Auktionen

Als Teilnehmer unserer Auktion erkennen Sie die Versteigerungsbedingungen an. Diese sind im vollen 
Wortlaut auf unserer Website nachzulesen und deutlich sichtbar in unseren Räumen ausgehängt.

Aufgeld
Alle genannten Preise sind Endpreise und beinhalten 
bereits das Käufer-Aufgeld.

Persönliche Gebote
Kommen Sie zur Auktion und lassen Sie sich vor Aufruf 
Ihres Wunschartikels am Empfang eine Bieternummer 
geben. Dafür ist eine Registrierung für Abrechnungs-
zwecke erforderlich.

Schriftliche Vorgebote
Bis 23:59 Uhr am Auktionsvortag nehmen wir schriftliche  
Vorgebote an:

Gebotsformular im Auktionshaus
Sie füllen in unserem Auktionshaus ein Formular aus und  
geben damit Ihr Gebot ab.
Sie nehmen sich Formulare mit und schicken uns diese 
ausgefüllt
	- per Fax an +49 (0) 711 / 997 008 299 oder
	- per E-Mail: info@eppli.com

Gebotsabgabe über das Internet
1.	 Gehen Sie auf WWW.EPPLI.COM.
2.	 Rufen Sie den gewünschten Artikel auf.
3.	 �Geben Sie jetzt Ihr Höchstgebot ein und bieten  

Sie mit.
Voraussetzung ist, dass Sie sich auf unserer Website
als Kunde registrieren.

Ihr Vorteil: Wir bieten für Sie
Bei Abgabe eines schriftlichen Höchstgebots bieten
wir in Ihrem Auftrag bis zum genannten Betrag mit.
Sollten keine Konkurrenzbieter auftreten, können Sie 
Ihr Objekt also auch zu einem niedrigeren Zuschlag 
erhalten.
Beispiel: Der Startpreis liegt bei 200 €. Ihr schriftliches  
Gebot lautet 300 €. Das höchste Gebot im Saal beträgt 
240 €. Wir überbieten für Sie mit 260 €. Das
ist auch der Endbetrag, den Sie zahlen.

Online LIVE mitbieten
Alle unsere Auktionen werden live ins Internet übertra-
gen und können von jedem Ort der Welt aus verfolgt 
werden. Um live mitbieten zu können, müssen Sie sich 
über unsere Website registrieren und anmelden. 

Telefonisch mitbieten
Ab einem Gebot von 200 Euro kann auch telefonisch 
mitgeboten werden.

Bitte beachten Sie!
Ein Zuschlag ist verbindlich und verpflichtet zur Ab-
nahme des ersteigerten Objektes.
Spätere Reklamationen oder eine Rücknahme sind nicht  
möglich. Nutzen Sie deshalb die Gelegenheit der Vor-
besichtigung, die jeweils eine Woche vor Beginn der 
Auktion möglich ist. Die versteigerten Gegenstände  
stammen aus zweiter Hand und können mehr oder we- 
niger starke Alters- und Gebrauchsspuren aufweisen.

Freiverkauf
Objekte ohne Zuschlag kommen in den Nachverkauf, 
der sofort mit dem Ende der Auktion beginnt und  
acht Wochen dauert.

Eppli Auktionshaus
Stuttgart-Mitte
Bärenstraße 6 – 8
Tel. 0711 - 997 008 200
Auktion an jedem 1. Samstag
im Monat ab 11 Uhr

Eppli im Königsbau
Stuttgart-Mitte
Königstraße 28
Tel. 0711 - 997 008 300
Auktion an jedem 2. Samstag
im Monat ab 15 Uhr

Eppli Auktionshalle
Leinfelden-Echterdingen
Heilbronner Str.aße 9 – 13
Tel. 0711 - 997 008 400
Auktion an jedem 4. Samstag
im Monat ab 10 Uhr

Eppli Münzauktionen
Leinfelden-Echterdingen
Heilbronner Straße 9 – 13
Tel. 0711 - 997 008 440
Auktion an jedem 4. Samstag
im Monat ab 15 Uhr
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